and he is mentioned amongst the J usticiars in I 202, 

. while in the reign of Henry III Nicholas de Turri 
attained judicial rank, and was Chief Justice in 1267. 

It would be possible, did leisure permit, to gather 
together much detail respecting these names, but what 
consideration it has been possible to give points to a 
very close connection between the various individual~ 
who appear under the surnames of de Turri, de Turs, or 
de Argentan. To the reader of this book the subject is 
of interest, as there is good reason to think that Gilbert 
de Finemere was the son of Gregory de Turri. 

Argenteoin is now known as Argentan, a small town 
in Normandy lying a few miles south of Falaise on the 
river Orne, at which King John stayed on many occasions 
in the years 1199 to I 203. The position of Turri or 
Turs is less clear. Probably it is the town of Tours i_n 
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Touraine, though it may be the castle of Tury, which is 
mentioned in the Norman Rolls of the fifteenth century. 

We now return to the record extracts :-

1189.-BucKINGHAMIA: Willelmus de Buckinghamia, positus loco 
Willelm-i filt"-i Gregon·,~ petit versus Abbatem montis Sancte Katerine 
villam de Tingwic cum pertinenciis ad tenendum in f eodo ad firmam 
per vi libros per annum pro omni servicio ut jus et hereditatem 
sham, que ei descend.it ex Gregorio, patre suo, unde ipse Gregorius 
fuit saisitus die et anno* quo Henricus Rex avus fuit vivus et 
mortuus,_ capiendo expleta ad valenciam v solidorum vel plus ut de 
jure et feodo, et hoc offert probare per Reginaldum Crocrardum qui 
hoc offert probare per corpus suum ut de visu et precepto patris 
sui audiendi. Willelmus, monacus de Blie, positus loco Abbatis 
venit et defendit jus suum et saisinam Gregorii Prioris sui et totum 
de verbo in verbum et hoc offert defendere per Robertum de 
Meleburna qui offert defendere per corpus suum sicut curia con
sideraverit. Et quidam monacus de Hastinga venit pro domo sua 
et elicit quod advocacio ecclesie de Tingwic sua est et non ponit se 
super def ens um Abbatis de ten em en to illo. 

Pipe Roll Soc., xxiv, p. 221. 

~~ ~ 

1194--PLEAS, etc., Tuesday, 15 November. W,j//elmus ftlius 
Gregorii, Oxonia, debet iii marcas. Rot. Cur. Reg., i, 49. 

1197, 26 Sept.-Hac est finaHs concordia facta in Curia domini 
Regis apud Bedef ordam die Ven eris proxima post f es tum Sancti 
Mathei anno regni Regis Ricardi ixm° Coram G., filium Petri, 
Stephano de Tornehamia, Simone de Pateshulla, Johanne de Gest
linges, Jacobo de Poterne, justiciis et aliis baronibus domini Regis 
tune ibi presentibus. Inter Wz1lelmum fili"um Rogen· et Crt"s#anam 
uxorem suam petentes, per ipsum Willelmum, positum loco predicte 
Cristiane ad lucrandum vel perdendum, et R£cardum de Hor
tona, t ten~ntem, de racionabilem dotem predicte Cristiane quia ipsa